Djelatnost

osl

Kultura

Kultura
Miladi

Kultura
Miladi

Kultura
Miladi

Kultura
Miladi

Kultura

Kultura

Kultura
Privreda
Zivotna
sredina

Nevladine organizacije Tivat

Naziv NVO

Evropski dom Tivat

Bokeljska mornarica 809 -
podruZnica Tivat

Knjizevna omladina Tivat

Kulturno umjetnicko drustvo
llBokall

Glazbeno prosvjetno drustvo
Tivat

Modhni klub ,,Modest"

Modni plesni klub "Da qui"

Klapa "Jadran"

KZD "Napredak" Gornja Lastva

Ovlaséeno lice NVO

Marijana Misi¢ Skanata

Marijan Ribica

Sandra Slovnikar

Vidak Bozovic

Boris Lanceroti

Anuska Vlahovic

Sonja Stilet

Branko Lasi¢

Zoran Nikoli¢

Telefon

067 388 866

067 587 574

069 047 205

067 586 077

673 461
069 031521

684 550
068 000 423

069 049 490

069 042 406

069 087 240
067 457 469
Marija

email

marijanamiska@yahoo.com

lucijaribica@t-com.me

literary@t-com.me

kudbokativat@t-com.me

lancativat@gmail.com
gpd.tivat@gmail.com

m.k.modest@gmail.com

sonjastilet@yahoo.com

lasicbadd@t-com.me

gornja lastva@t-com.me

Registracija
977
04.01.2001.

6472
16.04.2013.

208
18.01.2000.

48
29.10.1999.

4585
23.01.2009.

162
27.12.1999.

960
25.12.2000.

6057
03.10.2012.

543
01.03.2000.



Kultura
Rodna
ravnopravnost

Kultura
Miladi

Briga o
starima

Poljoprivreda i
ruralni razvoj

Smanjenje
siromastva

Socijalna i
zdravstvena
zastita

Kultura

Kultura

Kultura

Kultura
Miladi

Kultura

Organizacija Zena Tivat

NVO "Djeca Tivta"

UdruZenja penzionera

Drustvo pcelara "Pelin" Tivat

Kolo srpskih sestara

Humanitarno drustvo slijepih i
civilnih invalida rata

NVO , Harlekin“

Foto-kino i video klub ,Mladost”
Donja Lastva

UdruZenje za unapredenje
ekonomije i opste kulture - Stella

NVO "Ars presentia Boke
Kotorske"

Knjizevni klub ,,More“

Blazenka Vucurovic

Slavica Vulanovié

Predrag Dragan Percin

Slobodan Celanovi¢

Danica Samardzi¢ Pokovic

Rajka Cavor

Melita Ramljak Ciko

Anton Markovic

Sinisa Mitrovic

Pina Bubanja

Milica Papovi¢

674 499
069 088 099
067 885 445

069 444 214

069 044 217

068 678 577

069 401 337

671526
069 345 370

069 737 707

069 515 379

069 433 598

672 411
068 026 844

069 537 824

blazenkavu@hotmail.com

djeca.tivta@gmail.com

udruzenjepenzionerativat@gm

ail.com

ninacelanovic@gmail.com

nenas@t-com.me

hum-org@t-com.me

ciko.n@t-com.me

antonmarkovic@yahoo.com

ars.praesentia@yahoo.com

knjizevniklubmoretv@t-com.me

46
22.10.1999.

203
14.01.2000.

312
02.02.2000.

571
07.03.2000.

6180
12.12.2012.

976
04.01.2001.

6759
24.09.2013.

353
04.02.2000.

2013
14.04.2003

1806
25.11.2002.

2439
23.02.2004.



Kultura

Kultura

Poljoprivredai
ruralni razvoj

Kultura

Trgovinaii
turizam
Zastita i

promovisanje
ljudskih i
manjinskih
prava
Strucna
pomo¢

Drustvena
briga o djeci i
mladima
Kultura
Manjinska
prava
Zastita i
promovisanje
ljudskih i
manjinskih
prava

Savez mazoretki Crne Gore

Miholjski zbor

Maslinarsko drustvo "Boka" Boka
Kotorska

Generalni konzulat SFRJ —
29.11.1943.

Atelje ,,Slaby“

NVO ,Udruzenje Egipéana“
UdruZenje gradana ,Josip Broz
Tito“

,Pravi put” Alternativni kreativni
centar

NVO , Hrvatska krovna zajednica-
Dux croatrum”

NVO ,,Ostrvo cvijeéa“

Zdravko Nisavic

Vesna Djukic

Marko Perkovic

Milivoj Slaby

Dzafer Brahimi

Slobodan Vujovi¢

Djordje Trajcevski

Zvonimir Dekovic
Adrijan Vuksanovié

Vesna Rajacié¢

068 440470

067 201 732

069 291 143

672 503
067 807 453

069 443 683

069 044 747

069 251 110
067 236 002

068 846 793
Tanja

067 897 787

smcg@t-com.me

miholjskizborpreviacki@gmail.co

m

maslina.boka@gmail.com

konzulatsfri@t-com.me

ateljeslabyl@gmail.com

brahimidzafer@gmail.com

nvo josip broz tito@hotmail.com

monirego@t-com.me

adrvuk@gmail.com

mirandacz32@gmail.com

2738
18.10.2004.

2843
17.01.2005.

2320
25.11.2003.

2396
26.01.2004.

3100
15.08.2005.

3022
13.06.2005.

6410
19.03.2013.

3697
17.10.2006.

3878
28.02.2007.

6884
05.12.2013.



Osl

Mladi i
zdravlje

Institucionalno
i
vaninstitucialn
o obrazovanje

Tehnicka
kultura

Poljoprivreda
i ruralni razvoj

Borci

Kultura
Manjinska
prava

Nauka

Kultura Briga
o starima

Strucna
pomo¢

UdruZenje osoba oste¢enog sluha
,Lijep gest”

NVO ,Mladi i zdravlje”

Asocijacija tumaca crnogorskog
znakovnog jezika

Moto klub ,Shark“ Tivat

NVU , Lovacko udruzenje Tivat”

OBNOR 1941-1945 Ju opcija

NVO , Galaxy“

UdruZenje gradana
,Podmornicar”

,Tivatski veterani-vazda mladi“

UdruZenje preduzetnika

Velisavka TesSovic

Angelina Uskokovi¢

Olivera Gluscevic

Aleksandar Petrovié

Krsto Krstovic

Mato Brguljan

Erfat Mulié

Mario Crvelin

Adolf Vucinovié

Biljana Matijevic¢

067 821 710

069 356 722

069 332 153

067 573 621

067 559 494

068 554 105

686 036
067 166 284

069 045 152

velatesovic@gmail.com

gelaangelina@yahoo.com

oliveragluscevic@gmail.com

miropajovic2002@yahoo.com

lovcitv@gmail.com

matobrguljan48@gmail.com

nvo.galaxy@gmail.com

podmornicartivat@gmail.com

judotivat@t-com.me

mariom@t-com.me
mario@mandiva.me

5756
06.12.2011.

5726
28.10.2011.

6539
29.05.2013.

6718
26.08.2013.

6346
22.02.2013.

5993
12.07.2012.

6066
05.10.2012.

6198
19.12.2012.

6189
17.12.2012.

6054
27.09.2012.



Zastita
Zivotne
sredine

Sport
Kultura

Sport

Strucna
pomo¢

Poljoprivreda
i ruralni razvoj

Institucionalno
i
vaninstitucialn
o obrazovanje
Razvoj civilnog
drustvai
volonterizma

Tehnicka
kultura

Kultura
Miladi

Institucionalno
i
vaninstitucialn

NVO ,Obala“

NVO ,, Dunav“

NVO ,Sonus”

NVO ,Zdrav Zivot za sve nas”

,S0S* Telefon Tivat

Tivatski pcelari

Zabavni Engleski — Obrazovni
centar

»Matica Boke — podruznica Tivat“

NVU ,,Morski vuk“- Klub dzipova

Kreativni centar Tivat

Odred izvidjaca , Nikola
Djurkovi¢”

Nenad Miletié¢
Radmila Vukcevié

Vladimir Markovic

Bruna Matijevic¢

Kathrine Crvelin

Ljiljana Mitrovic

Milica Cerovié

Mato Brguljan
Dejan Kandi¢

Tomislav Bozinovic

lva Celanovié¢

Branka Bozovic

069 287 408

069 347 117

068 581 886

069 522 698

067 743 170

067 559 494
069 196 012

069 480 395

069 713 315

067 282 444

nmiletic@eunet.rs
952510@t-com.me

952510@t-com.me

klapabelleza@gmail.com

kathrinecrvelin@yahoo.com

tivpcelari@gmail.com

milicacerovicll@gmail.com
funenglish.tivat@gmail.com

kontakt.maticaboke@gmail.com

zeks.zk@gmail.com

iva.g.celanovic@gmail.com
kreativnicentartivat@gmail.com

Ibozovic@t-com.me

6415
21.03.2013.

6559
07.06.2013.

7041
17.03.2014.

7244
27.08.2014.

7270
12.09.2014.

7137
14.05.2014.

7084
11.04.2014.

7104
29.04.2014.

6077
15.10.2012.

6755
17.09.2013.

6983
11.02.2014.



o obrazovanje
Miladi

Kultura

Kultura

Institucionalno
i
vaninstitucialn
o obrazovanje

Kultura

Privrednici i
preduzetnici

Tehnicka
kultura

Institucionalno
i
vaninstitucialn
o obrazovanje

Kultura

Kultura
Miladi

NVO , Bokeski forum“ Tivat

NVO , Boka” — Informativni portal

NVO ,,Put promjena“

NVO ,,Gjurgjevo Brdo“

UdruZenje za zastitu interesa
penzionera i bivsih radnika
,Arsenal” Tivat

NVO ,,AMD Pionir” Tivat

Centar za savjetovanje i licni
razvoj

NVU ,Maskarada“” Tivat

Kulturno umjetnicki centar
,Kadena“

Andrija Petkovi¢

Miroslav Marusic

Dijana Simic

Ljerka Sindik

Vasilije Dragojlovié¢

Sinisa Dukic
Ivica Pericic¢

Ivana Stevovic

Lazar Bozovic

Nikola Susi¢

068 021 803

684 590
069 048 576

069 604 074

069 297 266

068 024 787

069 419 975

068 007 228

068 300 811
068 003 811

nvobokeskiforum@gmail.com

boka@bokanews.me

dijanassimic@gmail.com

lierka sindik@yahoo.com

pionirtivat@t-com.me

lifecoach.tivat@gmail.com

maskarada.tivat@gmail.com

pedjafolk@mail.com

7397
14.01.2015.

7274
17.09.2014.

7433
11.02.2015.

3521
08.05.2005.

7624
09.06.2015.

7884
30.11.2015.

7917
8.12.2015.

7941
15.01.2016.

9894
17.01.2017.



Kultura
Miladi

Strucna
pomoc

Strucna
pomo¢

Drustvena

briga o djeci i
mladima

Sport

Kultura
Miladi

Nauka

Borci

Kultura

Borba protiv
bolesti
zavisnosti
Briga o starima

NVU ,,SkArt“

,Labor” udruzenje za pomo¢ i
podrsku nezaposlenima

NVO , Teserakt”

NVU ,Od srca Zivotu”

NVO , Avanturisticki klub K4“
Tivat

NVO , Evropske perspektive
mladih

NVO , Pedagoski klub Donja
Lastva“

UBNOR

NVO ,,Crnogorski atelje realisticne
umjetnosti“

NVO ,Vratimo snagu starima“

Bojana Popadi¢

Ljillana Mitrovié

Ivana Vuksié

Nina Petkovic

Dejan MiloSevi¢

Hana Mirkov

Mitar Lutovac

Jovanka Vujacié

Vladimir Joviéevié

Danijela Bozovic¢

069 602 505

069 522 698

069 501 563

069 662 314

067 871 515

067 677 716

068 511578

067 672 675

068 446 151
032 663 163

skart.udruzenje@gmail.com

teseraktnvo@yahoo.com

ninap777@gmail.com

k4teamextreme@gmail.com
varradero@gmail.com

hanamirkov@gmail.com

ubnora.tivat@gmail.com

nvo.mara@yahoo.com

vratimosnagustarima@gmail.com

8472
30.01.2017.

2722
04.10.2004.

7825
20.10.2015.

7529
30.03.2015.

8605
28.04.2017.

8786
24.11.2017.

6684
05.08.2013.

6161
04.12.2012.

9209
05.12.2018.

8343
06.10.2016.



Borba protiv
bolesti
zavisnosti

Socijalna i
zdravstvena
zastita

Kultura

Kultura
Mladi
Zastita zivotne
sredine

Sport

Poljoprivredai
ruralni razvoj

Razvoj civilnog
drustvai
volonterizma

Trgovinai
turizam

Zastita
Zivotne
sredine

NVO ,,Osmjeh za sve”

NVO “Udruzenje roditelja djece
oboljele od dijabetesa BETA —
Crna Gora”

NVO ,Djela, ne rijeci“

NVO ,Fluid drum*

NVO ,,Plesni studio Diamond*“

NVU "Probaj domace iz Tivta"

NVO , Dobrovoljno vatrogasno
drustvo”

NVO ,UdruZenje ugostitelja“

NVO “GEA”

Milija BoZovié

Milena Guli¢

Dusica Kovacevic

Dalibor Sevaljevi¢

Aleksandra Pravilovié¢

Velimir Dokovic

Dragan Franovi¢
Zeljko Paskovi¢

Tondi Franceskovic
Branka Kaluderovic

Sandra Nedi¢
Sladana Stanimirovic

067 393 181
032 662 662

063 227 485

068 055 800

067 843 466

067 758 148

069 019 428

069 533 527

069 565 821
Branka

067 824 800

nvoosmjehzasve@gmail.com

udruzenje.beta.cg@gmail.com

dusicanika@gmail.com

dalibor.sevaljevic@gmail.com

klasterprobajdomace@gmail.com

dvdtivat18@gmail.com

gavrostefi@gmail.com

zanjice44@gmail.com
sandra.nedic@gmail.com
sladjana.stanimirovicll@gmail.c
om

8324
28.09.2016.

9329
08.03.2019.

9343
15.03.20169.

9319
04.03.2019.

9139
07.09.2018.

9301
20.02.2019.

9493
29.07.2019.

8744
04.10.2017.

9609
21.11.2019.



Zastita
Zivotinja

Osl

Kultura
Miladi

Drustvena
briga o djeci i
mladima
Sport
Zastita
Zivotne
sredine
Miladi

Sport
Mliadi

Kultura
Miladi

Ostalo

Kultura

Kulutra
Miladi

NVO “Prijatelji pasa”

NVO “Ja sam kao i ti”

NVO , Asocijacija muzickih
pedagoga Crne Gore*

G

NVO ,, Moja podrska dojenju’

NVO ,Zeleni vrh*

NVO ,Vjerni Tivtu“

NVO ,,Smijalice”

NVO ,,Prijatelji Lustice”

NVO , Bokeljska Udruga“
muzicara A CAPELLA

NVO , Djeca neba“

Jane Louise Murphy
Fiona

Senada Lazi¢

Pina Bubanja

Tereza Kis

Marina Vujovié

Gvozden Balsic¢

Dragana Vojnié

Aleksandar Colak

SneZana Radinovi¢

Nemanja Miletic

069 697 085

069 329 575

068 026 844

069 411 099

069 387 442

069 452 141

068 616 405

069 909 338

069 988 114

friendsofdogsmontenegro@gmail.co

m
jane.mollie.murphy@gmail.com

jasamkaoiti@gmail.com

asocijaciiampcg@gmail.com

dojenje321@gmail.com

marinavs@gmail.com
p.vujovicl@gmail.com

nvouniverse@gmail.com

ug.lustica@gmail.com

cules@t-com.me

nvodjecaneba@gmail.com

7839
04.11.2015.

9569
04.10.2019.

9517
21.08.2019.

9286
13.02.2019.

7573
29.04.2015.

9578
10.10.20169.

9700
14.02.2020.

9719
27.02.2020.

914
10.03.2023.

10705
27.03.2023.



10482
16.08.2022.

Kolo srpskih sestara
“Uspenje Presvete Bogorodice” Laura Klakor 069 184 488 kontesa.lk@gmail.com
Krtoli

Miladi NVO ,Skolica sporta“ Aleksandar Bigovi¢ 069 747 735 bigovic1992 @gmail.com

Humanitarna
pomo¢




